
UỶ BAN NHÂN DÂN 

  XÃ THỦY THANH 

 

   Số: 07/QĐ -UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Thuỷ Thanh, ngày 05 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành danh mục Hồ sơ năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã Thủy Thanh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số: 110/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của Bộ 

nội vụ quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong hoạt 

động của các cơ quan, tổ chức; 

 Căn cứ Thông tư số: 09/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của Bộ 

Nội vụ quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành trong hoạt động 

của các cơ quan, tổ chức; 

Xét đề nghị của Công chức Văn Phòng - Thống kê xã. 

 

                                                        QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết dịnh này “Danh mục Hồ sơ năm 2024” của 

UBND xã Thủy Thanh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 

04/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của UBND xã Thủy Thanh. 

Điều 3. Trưởng các ban ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức, Văn phòng Hội 

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Cục Văn thư - Lưu trữ (b/c); 

- Phòng Nội vụ thị xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Duy Việt 

 


		2024-01-07T18:00:45+0700




